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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41605026I

2. Data e Regjistrimit 05/04/2024
3. Emri i Subjektit TREVO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Perlat Rexhepi, Njesia bashkiake nr 5, 
Nd4,H5, Tirane 1019
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • Ndertimi, rikonstruksioni, rinovimi, riparimi i objekteve te 

ndryshme industriale, transportit, bujqesise, objekteve 
ushtrarake ,turizmit, detare, te banimit etj ku perfshihen: 
ndertimi i stabilimenteve dhe/ose komplekseve te ndryshme 
industriale, panele diellore, parqe fotovoltaike , bujqesore 
dhe te sherbimit, me konstruksion dhe perberje ndertimore 
hekur, beton, xham, druri etj.  • Investim ne te gjitha fushat e 
biznesit.  • Prodhim materialesh inerte dhe tregtimi i tyre.   • 
Ndertimi dhe riparimi i rrugeve te kategorive te ndryshme, 
urave, sistemeve te  ujesjellesave dhe te kanalizimeve te 
ujrave te zeza, sistemeve te vaditjes, transportimit te enegjise 
elektrike, dhe lendeve te tjera djegese.  • Instalimi dhe 
riparimi i impanteve industriale, te ngrohje-ftohje, 
hidrosanitare, higjenike, elektrike.  • Tregtim dhe shitje me 
shumice e pakice e materialeve te ndertimit, qeramike dhe 
hidrosanitare, ushqimore , kozmetike,tekstile, pesticide , 
plehra kimike bujqesore dhe blegtorale, si dhe import- 
eksport i tyre .  • Tregti te pajisjeve elektronike, kompjutera, 
aksesore, kancelari, mobilieri. Ndermjetesim per blerje, 
shitje e dhenie me qira te pasurive te paluajtshme. Sherbime 
mirembajtje dhe servisi te ndryshem per materialet e 
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pajisjeve elektrike dhe industriale.  • Sherbime konsulence, 
trajnime profesionale ne fushen e ndertimit , mjedisit, si edhe 
te financave dhe kontabilitetit.  • Ekspertiza Teknike 
Topografike, Rilevime topografike, etj.  • Ne përputhje me 
legjislacionin Shqiptar, Shoqëria mund te kryeje te gjitha ato 
aktivitete te cilat lidhen ne mënyrë te drejtpërdrejtë apo te 
tërthortë apo qe rezultojnë te nevojshme për realizimin e 
qëllimeve te mësipërme. 
Ardit Celibashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/03/2024                Deri: 27/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArditCelibashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TREVO
E-Mail: arditcelibashi@gmail.com  
Telefon: 00355682035083  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-267310-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-276173-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut te vetem, date 15.04.2024 ku 
është vendosur: Ndryshim adrese kryesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. Perlat 
Rexhepi, Njesia bashkiake nr 5, Nd4,H5, Tirane;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF6014F-533A-4720-932B-42076FAECF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB02336C-350F-4F1E-9F0D-69FCEE0DBCBF
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njësia Farkë, 
Mjull-Bathore, Rruga «Kabet» 03910060, Nd. 4, Kodi postar 1045, Tiranë, Shqipëri.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-297398-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 06.06.2024. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 30/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53527C3-A980-43C4-B880-C3873CFE216B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC28A8E8-36E8-46EF-B050-DE55CDC88EFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54110111-7C1E-408A-A030-3E2659294221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D31361-018F-4620-B497-E7CF483CF8E6

